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é dne 27. února 2025 d

odvolala y u. Jako 
 

 

 
 



 (50,1 %) 
 K nabytí tohoto 
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Ref. 31.12.2024 31.12.2023

AKTIVA 237 335 439 700

B. DLOUHODOBÝ MAJETEK 88 337 155 449

B. I. Dlouhodobý nehmotný majetek 39 001 67 333

B. I. 2. Ocenitelná práva 39 001 66 331

B. I. 2. 1. Software 39 001 66 331

B. I. 4. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 0 721
B. I. 5.

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek a nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 0 282

B. I. 5. 2. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 0 282

B. II. Dlouhodobý hmotný majetek 21 137 57 627

B. II. 1. Pozemky a stavby 166 186

B. II. 1. 2. Stavby 166 186

B. II. 2. Hmotné movité věci a jejich soubory 16 258 49 159

B. II. 3. Oceňovací rozdíl k nabytému majetku 4 658 6 523

B. II. 4. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 0 1 723

B. II. 4. 3. Jiný dlouhodobý hmotný majetek 0 1 723

B. II. 5. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek a nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 55 36

B. II. 5. 2. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 55 36

B. III. Dlouhodobý finanční majetek 9 176 9 174

B. III. 6. Zápůjčky a úvěry - ostatní 5 126 5 124

B. III. 7. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 4 050 4 050

B. III. 7. 1. Jiný dlouhodobý finanční majetek 4 050 4 050

B.IV. Kladný konsolidační rozdíl 19 412 21 769

B.V. Záporný konsolidační rozdíl - 389 - 454

C. OBĚŽNÁ AKTIVA 146 171 279 915

C. I. Zásoby 54 739 96 173

C. I. 1. Materiál 0 126

C. I. 3. Výrobky a zboží 54 739 96 047

C. I. 3. 2. Zboží 54 739 96 047

C. II. Pohledávky 81 261 172 895

C. II. 1. Dlouhodobé pohledávky 50 816

C. II. 1. 1. Pohledávky z obchodních vztahů 0 767

C. II. 1. 5. Pohledávky ostatní 50 49

C. II. 1. 5. 4.Jiné pohledávky 50 49

C. II. 2. Krátkodobé pohledávky 81 211 172 079

C. II. 1. 1. Pohledávky z obchodních vztahů 67 449 129 258

C. II. 1. 5. Pohledávky - ostatní 13 762 42 821

C. II. 2. 4. 3.Stát - daňové pohledávky 1 348 1 345

C. II. 2. 4. 4.Krátkodobé poskytnuté zálohy 2 723 4 166

C. II. 1. 5. 3.Dohadné účty aktivní 6 976 30 841

C. II. 1. 5. 4.Jiné pohledávky 2 715 6 469

C. IV. Peněžní prostředky 10 171 10 847

C. IV. 1. Peněžní prostředky v pokladně 1 002 1 221

C. IV. 2. Peněžní prostředky na účtech 9 169 9 626

D. ČASOVÉ ROZLIŠENÍ AKTIV 2 827 4 336

D. 1. Náklady příštích období 2 827 4 336

Firma: Pilulka Lékárny a.s.

Identifikační číslo: 036 15 278

KONSOLIDOVANÁ ROZVAHA
(v celých tisících Kč)

Rozvahový den: 31. prosince 2024

Datum sestavení účetní závěrky: 24. dubna 2025

Právní forma: Akciová společnost

Předmět podnikání: Nákup a prodej léčiv a potravinových doplňků



PASIVA 237 335 439 700

A. VLASTNÍ KAPITÁL - 93 975 32 846

A. I. Základní kapitál 2 707 2 707

A. II. Ážio a kapitálové fondy 455 912 455 912

A. II. 1. Ážio 278 701 278 701

A. II. 2. Kapitálové fondy 177 211 177 211

A. IV. Výsledek hospodaření minulých let - 426 851 - 250 830

A. V. Výsledek hospodaření bez menšinových podílů - 125 743 - 174 943

z toho: výsledek hospodaření běžné období - 125 743 - 174 943

B. + C. CIZÍ ZDROJE 334 067 408 916

B. Rezervy 4 729 8 984

B. 4. Ostatní rezervy 4 729 8 984

C. Závazky 329 338 399 932

C. I. Dlouhodobé závazky 2 400 3 787

C. I. 2. Závazky k úvěrovým institucím 2 400 3 675

C. I. 9. Závazky - ostatní 0 112

C. I. 9. 3. Jiné závazky 0 112

C. II. Krátkodobé závazky 326 938 396 146

C. I. 2. Závazky k úvěrovým institucím 46 049 73 328

C. II. 3. Krátkodobé přijaté zálohy 7 421 4 635

C. I. 4. Závazky z obchodních vztahů 161 686 279 416

C. II. 8. Závazky - ostatní 111 782 38 767

C. II. 8. 2. Krátkodobé finanční výpomoci 85 564 0

C. II. 8. 3. Závazky k zaměstnancům 5 600 11 283

C. II. 8. 4. Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění 2 991 5 698

C. II. 8. 5. Stát - daňové závazky a dotace 7 732 11 335

C. II. 8. 6. Dohadné účty pasivní 6 700 6 011

C. II. 8. 7. Jiné závazky 3 195 4 440

D. ČASOVÉ ROZLIŠENÍ PASIV 16 77

D. 1. Výdaje příštích období 16 77

E. MENŠINOVÝ VLASTNÍ KAPITÁL - 2 773 - 2 139

E.I. Menšinový základní kapitál 60 60

E.II. Menšinové kapitálové fondy 6 6

E.III. Menšinové ziskové fondy vč. HV minulých let - 2 204 - 1 273

E.IV. Menšinový HV běžného období - 635 - 932



2024 2023

Položka

I. Tržby z prodeje výrobků a služeb 106 685 189 392

II. Tržby za prodej zboží 1 197 558 1 942 457

A. + B.+ C.Výkonová spotřeba vč. změny stavu zásob vlastní činnosti 1 189 129 1 962 728

A.1. Náklady vynaložené na prodané zboží 945 298 1 573 399

A.2. Spotřeba materiálu a energie 17 414 28 274

A.3. Služby 229 162 364 462

C. Aktivace - 2 745 - 3 407

D. Osobní náklady         160 819 236 248

D.1. Mzdové náklady 118 274 175 853

D.2. Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní náklady 42 544 60 395

D.2.1. Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 38 123 54 936

D.2.2. Ostatní náklady 4 422 5 459

E. Úpravy hodnot v provozní oblasti 74 533 74 087

E.1. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 72 908 73 937

E.1.1. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - trvalé 64 294 73 937

E.1.2. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - dočasné 8 614 0

E.3. Úpravy hodnot pohledávek a zásob 1 625 150

Zúčtování konsolidačního celku 2 292 2 316

Zúčtování kladného konsolidačního rozdílu 2 357 2 381

Zúčtování záporného konsolidačního rozdílu 65 65

III. Ostatní provozní výnosy  37 226 4 564

III.1. Tržby z prodaného dlouhodobého majetku 8 556 19

III.2. Tržby z prodaného materiálu 0 4 545

III.3. Jiné provozní výnosy 28 670 0

F. Ostatní provozní náklady  16 064 9 589

F.1. Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku 11 970 38

F.3. Daně a poplatky 127 257

F.4. Rezervy v provozní oblasti a komplexní náklady příštích období - 3 729 820

F.5. Jiné provozní náklady 7 695 8 474

* KONSOLIDOVANÝ PROVOZNÍ VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ - 101 368 - 148 555

VI. Výnosové úroky a podobné výnosy 6 49

J. Nákladové úroky a podobné náklady 12 334 10 481

VII. Ostatní finanční výnosy          918 1 926

K. Ostatní finanční náklady          13 600 18 810

* KONSOLIDOVANÝ FINANČNÍ VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ - 25 010 - 27 316

** KONSOLIDOVANÝ VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ PŘED ZDANĚNÍM - 126 378 - 175 871

L. Daň z příjmu 0 4

*** Konsolidovaný výsledek hospodaření za účetní období - 126 378 - 175 875

z toho: Hospodářský výsledek bez menšinových podílů - 125 743 - 174 943

            Menšinové podíly na výsledku hospodaření - 635 - 932

KONSOLIDOVANÝ VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ - 126 378 - 175 875

Firma: Pilulka Lékárny a.s.

Identifikační číslo: 036 15 278

KONSOLIDOVANÝ VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
(v celých tisících Kč)

Rozvahový den: 31. prosince 2024

Datum sestavení účetní závěrky: 24. dubna 2025

Právní forma: Akciová společnost

Předmět podnikání: Nákup a prodej léčiv a potravinových doplňků



Základní 
kapitál Ážio

Ostatní 
kapitálové 

fondy

Nerozdělený zisk (+) 
/ Neuhrazená ztráta 

(-) Celkem

2 521 211 500 177 211 -251 093 140 139

186 67 201 0 0 67 387

0 0 0 -174 943 -174 943

0 0 0 263 263

2 707 278 701 177 211 -425 773 32 846

0 0 0 0 0

0 0 0 -125 743 -125 743

0 0 0 -1 078 -1 078

2 707 278 701 177 211 -552 594 -93 975

Datum sestavení účetní závěrky: 24. dubna 2025

Firma: Pilulka Lékárny a.s.

Identifikační číslo: 036 15 278

Právní forma: Akciová společnost

Předmět podnikání: Nákup a prodej léčiv a potravinových doplňků

Rozvahový den: 31. prosince 2023

Zůstatek k 31. prosinci 2024

PŘEHLED O ZMĚNÁCH VLASTNÍHO KAPITÁLU
(v celých tisících Kč)

Zůstatek k 1.lednu 2023

Emise nových akcií

Výsledek hospodařeníKurzové rozdíly z přepočtu zahraničních konsolidovaných 
společností a ostatní

Zůstatek k 31. prosinci 2023

Emise nových akcií

Výsledek hospodaření

Kurzové rozdíly a ostatní



Datum sestavení účetní závěrky: 24. dubna 2025

Skutečnost v účetním období Skutečnost v účetním období

2024 2023

1 1

   

   -126 378 -175 871

A. 1.  88 690 87 839

A. 1. 1. 64 294 74 087

A. 1. 2. 2 292 2 316

A. 1. 3. 6 361 986

A. 1. 4. 3 414 19

A. 1. 6. 12 328 10 432

A. 1. 7. 1 -1

A *  -37 688 -88 032

A. 2.  5 023 64 174

A. 2. 1. 93 255 23 941

A. 2. 2. -127 929 -50 802
A. 2. 3. 39 697 91 035
A **  -32 665 -23 858
A. 3.  -12 334 -10 481
A. 4.  6 49

A ***  -44 993 -34 290
B. 1.  -20 058 -35 630
B. 2.  8 556 19

B ***  -11 502 -35 611

C. 1.  64 151 -1 101

C. 2.  0 67 387

C. 2. 1. 0 67 387

C ***  64 151 66 286
   -1 078 445
   6 578 -3 170
   Stav peněžních prostředků a peněžních ekvivalentů na počátku roku -41 256 -38 086
   Stav peněžních prostředků a peněžních ekvivalentů na konci roku -34 678 -41 256

Čisté peněžní toky z finanční činnosti

Vliv kurzových přepočtů

Čisté zvýšení / snížení peněžních prostředků a peněžních ekvivalentů

Výdaje spojené s nabytím stálých aktiv

Příjmy z prodeje stálých aktiv

Čistý peněžní tok z investiční činnosti

Změna stavu dlouhodobých a krátkodobých závazků

Změna stavu vlastního kapitálu:

Zvýšení peněžních prostředků z titulu zvýšení základního kapitálu

Čistý peněžní tok z provozní činnosti

Zisk (-) / ztráta (+) z prodeje stálých aktiv 

Vyúčtované nákladové (+) a výnosové (-) úroky 

Ostatní nepeněžité operace

Čistý peněžní tok z provozní činnosti před zdaněním a změnami pracovního 
kapitálu 

Změny stavu nepeněžních složek pracovního kapitálu:

Změna stavu pohledávek a přechodných účtů aktiv

Změna stavu krátkodobých závazků a přechodných účtů pasiv

Změna stavu zásob

Čistý peněžní tok z provozní činnosti před zdaněním

Úroky vyplacené 

Úroky přijaté

Změna stavu opravných položek a rezerv

(v celých tisících Kč)

označ. TEXT

a b

Peněžní toky z provozní činnosti

Účetní zisk / ztráta před zdaněním

Úpravy o nepeněžní operace:

Odpisy stálých aktiv

Zúčtování konsolidačních rozdílů

KONSOLIDOVANÝ PŘEHLED O PENĚŽNÍCH TOCÍCH

Firma: Pilulka Lékárny a.s.

Identifikační číslo: 3615278

Právní forma: Akciová společnost

Předmět podnikání: Nákup a prodej léčiv a potravinových doplňků

Rozvahový den: 31. prosince 2024
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1.  
 
1.1.  
 

 poznámce 1.3. 
 

jsou: 
 

-  
- provoz kamenných lékáren,  
-  
- 

 
1.2.  
 
Pilulka Lékárny a.s.  31. prosinci 2024 a 2023
byla zapsána do  Praze, oddíl 
3. prosince 2014 a její sídlo je , 190 00 Praha 9

 shodný s  
 
1.3.  
 

 
 

- 
 nebo 

- 
  

 
metodou plné konsolidace. 

 
 
1.4.  
 

 
 
K 31. prosinci 2024 a 2023  
 

 

  Stát 
Podíl na 
ZK (v %)

Pilulka.sk a.s.  mestská 
 

Slovensko 100

Pilulka Online S.R.L. Bucharest, 53-55 Drumul Osiei St., 6th District Romania  Rumunsko 100

TOP Farma s.r.o.  mestská 
 

Slovensko 100

KICI s.r.o. , 190 00 Praha 9  100

Pilulka Lab s.r.o. , 190 00 Praha 9  70

Plus Care s.r.o. , 190 00 Praha 9      100

Pilulka.hu Kft  Váci út 47. Budapest 1314  100
 

 
 
 
 
 
 

1.5.   
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2 

 

 v d
  

-
obj -  

- vlastního 
prosinci 2024. 

 
S

 
 

linky do 31. prosince 2
známkám S S  

 

  

 

 . 

S
 

zpochybnit schopnost S S
 

24 S
 

  
 Optimalizace produktového portfolia nabízeného v e-shopu. 
 Postupné zle  

 

. 

 

 
 

2.  
 



Pilulka Lékárny a.s. 

31. prosince 2024

3 

2.1. Základní zásady zpracování  
 

 souladu s  
pro velkou skupinu  je sestavena v historických cenách. Cenné papíry jsou vykázány 
v . 
 
2.2. Systém konsolidace 
 

a 

pohledávky, závazky, výnosy, náklady  
mezi  v rozsahu, v jakém nebyl realizován mimo skupinu. 
 

31. prosinci 2024
 

 
 

národní banky k 
d
za který je konsolidovaná  
 
2.3.  
 

reálnou hodnotou, která se rovná rozdílu reálných hodnot aktiv a reálných hodnot cizího kapitálu 
ke 

vliv nad k  
 

 dobu 15 let . 
 
2.4.  
 

  vlastním kapitálu ovládaných osob v 
 

 
inový vlastní kapitál u 

je vykazován pouze do   
 

 
2.5.  
 

 
 
2.6. Dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek 
 

majetek. 
 

 Dlouhodobý nehmotný majetek 
  

 
D  
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Dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek 

Software 3 5 let
Goodwill 5 let
Technické zhodnocení budov dle trvání nájemní smlouvy

 5 let

 15 let
 

 
 

 

je enerovaných daným aktivem.
 

 
zhodnocení dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku je aktivováno. 
 

15 let. 
 
2.7. Zásoby 
 

 
 úbytky 

  skladu  první ze . 
 

 pomaluobrátkovým a zastaralým zásobám je 
 

 
2.8. Pohledávky 
 

 pochybným pohledávkám. 
  

 
 
2.9.  
 

v 
  

 
 

  
 likvidní dluhové cenné papíry k  

 
2.10.   
 

transakce.  
 

 
z ýkazu zisku a ztrát.  
 
 
2.11.  Rezervy 
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u 
je k 

ich vzniku. Rezerva k 
které   
 

 

pohledávka. 
 
2.12.  
 

slev a z  
 

   
hodnoty. 
 
2.13.  
 

 
 

 
kde tyto strany mají rozhodující nebo podstatný vliv, 

  

  
 

  
 
2.14. Leasing 
 

trvání leasingu. Budoucí leasingové splátky, které nejsou k rozvah
v  rozvaze. 
 
2.15. Úrokové náklady  
 
Úrokové náklady vyplývající z 

 
 

 
2.16.  
 

 
nebo závazku v rozvaze a ána, 

 ji  budoucnosti. 
 
Zm na odlo eného da ového závazku i pohledávky je vykázána na dku da  z p jm  odlo ená ve 
výkazu zisku a ztráty. 
 
2.17.  
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auditu je uvedena 
Tento údaj 

 
 
2.18.  
 

 hotovosti.  
 
2.19. Následné události 
 
Dopad událostí, které nastaly mezi rozvahovým dnem a dnem sestavení konsolidované 
je zachycen v 

 
 

k 
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3. Dlouhodobý nehmotný majetek 

 

 

 

1. ledna 
2024 

 

Kurzové 
rozdíly 

 

 

 

 
31. prosince 

2024

     

Software a ostatní majetek 

Goodwill 

196 259 

4 149 

 267 

0 

18 937 

0 

- 2 317 

0 

213 146

4 149

dlouhodobý nehmotný 
majetek 282 0 0 - 282 0

Celkem 200 690 267 18 937 - 2 599 217 295

Oprávky      

Software a ostatní majetek 129 208 253 47 002 - 2 318 174 145

Goodwill 4 149 0 0 0 4 149

Celkem 133 357 253 47 002 - 2 318 178 294

 67 333    39 001
 

 

 

 

1. ledna 
2023 

 

Kurzové 
rozdíly 

 

 

 

 
31. prosince 

2023

     

Software 

Goodwill 

164 933 

4 149 

 325 

0 

31 001 

0 

0 

0 

196 259

4 149

majetek 0 0 282 0 282

Celkem 169 082 325 31 283 0 200 690

Oprávky      

Software 75 331 261 53 616 0 129 208

Goodwill 3 979 0 170 0 4 149

Celkem 79 310 261 53 786 0 133 357

 89 772    67 333
 

4. Dlouhodobý hmotný majetek 

 

 

 

1. ledna 
2024 

 

Kurzové 
rozdíly 

 

 

 

 
31. prosince 

2024

     

Stavby 1 057 14 0 0 1 071

 92 081 576 2 495 - 35 234 59 918

 nabytému majetku 12 208 0 0 - 1 750 10 458

majetek 36 0 19 0 55

Celkem 105 382 590 2 514 -36 984 71 502

Oprávky      

Stavby 871 14 20 0 905

 41 199 262 37 434 -35 235 43 660

 nabytému majetku 5 685 0 1 865 -1 750 5 800

Celkem 47 755 276 39 319 -36 985 50 365

 57 627    21 137
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1. ledna 
2023 

 

Kurzové 
rozdíly 

 

 

 

 
31. prosince 

2023

     

Stavby 2 878 14 0 - 1 835 1 057

Hmotné  87 590 759 5 098 - 1 366 92 081

 nabytému majetku 15 457 1 0 - 3 250 12 208

majetek 915 0 0 - 879 36

Celkem 106 840 774 5 098 - 7 330 105 382

Oprávky      

Stavby 1 021 14 1 670 - 1 834 871

 25 140 199 16 773 - 913 41 199

 nabytému majetku 6 325 0 1 970 - 2 610 5 685

Celkem 32 486 213 20 413 - 5 357 47 755

 74 355    57 627
 

5.  
 

 2024 2023

 21 769 24 126

 -2 357 -2 357

 19 412 21 769
 
K 31. prosinci 2024 a k 31. prosinci 2023 
rozdílu. 
 

6.  
 

 2024 2023

 -454 - 518

 65 64

 -389 -454
 
K 31. prosinci 2024 a k 31. prosinci 2023 k zápornému 
rozdílu. 
 

7. Zásoby 
 

 
-shop. V rámci  31. prosinci 2024  zásobám 

2 672 31. prosinci 2023: 924  
 

8. Pohledávky 
 
Pohledávky z  31. prosinci 2024 67 449 31. prosinci 2023: 
129 258 tis. 7 842 
(k 31. prosinci 2023: 12 834   
 

 pohledávkám k    
 

aktivní k 31. prosinci 2024 6 976 31. prosinci 2023: 30 841 
 

 
  let. 

 

v rozvaze.  
 



Pilulka Lékárny a.s. 
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 31. prosinci 2024 a k 31. prosinci 2023   
právnických osob.  
 

9. Vlastní kapitál 
 
Skupina je ovládána   
 
Schválené a vydané akcie: 
 31. prosince 2024 31. prosince 2023

 

 

(ks) 

 

 

 

(ks) 

Kmenové akcie v  2 707 2 707 2 707 2 707
 

 31. prosinci 2024  
 

 
na jméno vedených v 

 
 

4 nevydala 
 

  
 
Valná hromada ze dne 15. srpna 2024 

3 3.  
 

 S
93 

 
 

1. 
 

 
2.  a 

 
 

3. 
 

 
4. 

 

kapitálu v následujících obdobích. Budeme nad
 

 
4. 

 

10. Rezervy 
 

 roce 2024  zejména z titulu nevybrané dovolené a 
ci 4 729 31. prosinci 2023: 8 984 

 

11.  
 

 poznámce 12.) a nemají splatnost 
 

 
 konsolidované rozvaze, která vychází z 

o operativním pronájmu k 31. prosinci 2024 57 900 tis.  31. prosinci 2023: 104 905 tis.



Pilulka Lékárny a.s. 

31. prosince 2024

10 

platnosti smluv. 
 

12 265 31. prosinci 2023: 9 803  
 

 31. prosinci 2024 a 2023.  

 
12. Závazky k  
 
B takto: 

 

 

 

 

 
 k 31. prosinci 2024 

 

 k 31. prosinci 2023

Kontokorent  44 849 52 103

  3 600 4 900

Revolving  0 20 000

  48 449 77 003
 

 
 

  
 
K 

 
 

31. prosinci 2024 nesplnila  smluvní podmínky (kovenanty) 

 
 Celková 

 31. prosinci 2024 130 562 
(k 31. prosinci 2023: 192 792   
 
Dne 4.   
s.r.o. ,  Dne 8. dubna 2025
k 4. . 

 
13.  
 

 
 

 

2024 

 

 

 

Slovensko 

 

Rumunsko Celkem

 38 512 9 399 0 0 47 911

Placená doprava 21 549 7 270 0 0 28 819

 

Ostatní 

10 390 

16 800 

0 

2 765 

0 

0 

0

0

10 390

19 565

a  87 251 19 434 0 0 106 685

    

- offline prodej (kamenné lékárny) 269 719 0 0 0 269 719

- online prodej (e-shop) 727 798 200 041 0 0 927 839

 997 517 200 041 0 0 1 197 558
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2023 

 

 

 

Slovensko 

 

Rumunsko Celkem

 74 960 24 300 0 0 99 260

Placená doprava 38 564 13 353 2 008 0 53 925

poplatky 

Ostatní 

8 541 

22 713 

0 

4 953 

0 

0 

0

0

8 541

27 666

a  144 778 42 606 2 008 0 189 392

    

- offline prodej (kamenné lékárny) 301 636 0 0 0 301 636

- online prodej (e-shop) 1 179 493 434 786 26 349 193 1 640 821

 1 481 129 434 786 26 349 193 1 942 457
 
 

14.  
 
V 4 e  
a 9 169  (za rok 2023: 9 470  
 

 2024  
  8  z titulu 

vycházejících z    
 

vykázala v e 
7 053 tis.  a  5  
 
 

15.  
 2024 2023 

    

 2 720 2 720

 3 0 3 0

 207 117 554 345 175 133

  38 123  54 936

Ostatní sociální náklady  4 422  5 459

Osobní náklady celkem 209 160 819 347 236 248

    
 

 31. prosinci 2024 a 31. prosinci 2023

. 
 

 

 
16.   
 

 
 

 2024 2023

  0 0

  0 4

 0 4
 

 ovládající 4 je nulová.  
 

19 %). 
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  pro roky 2024 a následující) u 
i slovenských entit. 

 
-) lze analyzovat  

 
31. prosince 

2024 
31. prosince 

2023

-) / pohledávka (+) z titulu:  

-  1 623 1 356

-  3 810 2 511

-  65 140 52 657

 70 573 56 524
 

70 573  31. prosinci 2024 (k 31. prosinci 2023: 
56 524 tis.  budoucnosti není  

 31. prosinci 2024 21 % (k 31. prosinci 2023: 21 %).
 

31. prosinci 2024  341 300 tis.  795 
 roku 2025, 958 6, 45 547 7, 163 625 

2028, 130 375 9. 
 
 

17.  
 

 
 

  31. prosince 2024

Výnosy z   106 685

Výnosy z   1 197 558

  1 304 243
 
 

18.  
 

  
 

 31. prosince 2024  31. prosince 2023

  1 002 1 221

 9 169 9 626

zahrnuté v závazcích k  - 44 849 - 52 103

 - 34 678 - 41 256
 

 
19. Následné události 
 

února 
prosince 

dne 27. února 2025.  
é dne 27. února 

Dále valná hromada odvolala y u
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Pilulka Lékárny a.s.  dne 24.  

 (50,1 %) 
 K nabytí tohoto 

 
 
Dne 8. dubna 

u do  2026. 
 
 
24. dubna 2025 
 
 
 
  
Peter Klekner  

 



T: +420 251 151 111, www.pwc.com/cz

Praze, 

31. prosinci 2024

31. prosince 2024 v souladu s

prosinci 2024,

prosince 2024,

prosince 2024,

prosince 2024, a

a

Audit jsme provedli v souladu se auditorech a

je audit

pro

V auditory a

a se auditorech jsme na
a splnili jsme i kodexu IESBA a ze auditorech.

5
31. prosinci 2024

5

by



2

Za
o

k
auditem s

informacemi a konsolidovanou 
s se jinak tyto 

v souladu s
se
i na

Na
dle

souladu s

v souladu s

o

za

a souladu s za
y tak, aby

povinno posoudit, zda 
je pokud je to

audit

v souladu s

chyb a za by souhrnu 

souladu s



3

Identifikovat a
podvodem nebo chybou, navrhnout a tato rizika a

kontrol.

Skupiny pro audit v
ohledem na

a

to, zda s ohledem na

existuje, je
souvislosti v pokud tyto inf

z
Skupin

obsah
a zda

nad nimi a za jeho prov

a o

24. dubna 2025

PricewaterhouseCoopers Audit, s.r.o.

Ing. Jan Musil
2470



V  

 

4 

 

Pilulka Lékárny a.s. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 situace, nedostatku hotovosti, a z toho plynoucí nutnosti zásadních provozních 

 

 

k m  2 % na 1,12 miliardy korun. 

- . Tyto 
ukazatele vrtém 

. Tento trend  

náklady.  

 

 byly 
 

expanzí 

úsporu fixních náklad   Pilulka 
Lékárny a.s. 
zákaznické zk  

 kapitálu. 

Nové financování a opce na kontrolní podíl 

 

 

 

 

 



-
m

následující kroky: 

 
 

výkonnost, 
  

 
  

 

 , 
 s , 
 s

 

Ambice pro rok 2025 

( 32 
 

V roce  

  
 , 
  

realizovat s 
 

 
a 

 

Následné události 

února 
prosince 

Pilulka Lékárny a.s. dne 27. února 2025.  
é dne 27. února 

odvolala y u. Jako 
 

 

 
 
 



 (50,1 %) 
 K nabytí tohoto 

kontrolního  
 

 Growth Expert s.r.o. do 
 

S úctou, 

 

 

Mgr. Peter Klekner 

interim CEO, Pilulka Lékárny a.s. 

 

 
 



 

 

 
 

4 
 

, 
 190 

2024. 
 
 

1. 2024 
 

 
 

2.  
 
Ovládající osoby 
 

 
 
Petr Kasa 

 00, Praha 8 
 
Martin Kasa 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 

 

Ovládané osoby 
 
KICI s.r.o. 

 
 

Den zápisu: 24. dubna 2007 
Sídlo:  
 
Plus Care s.r.o. 

 
 

Den zápisu: 23. srpna 2021 
Sídlo:  
 
Pilulka Lab s.r.o. 

 
 

 
Sídlo:  
 
Pilulka.sk a.s. (SK)  

 
  

Den zápisu: 4. 8. 2011 
-  

 
TOP FARMA s. r. o. (SK) 

 
 

Den zápisu: 19.03.2011 
-  

 
Pilulka Online S.R.L. (RO) 

 
 J40/7927/2020 

Den zápisu: 13.07.2018 
Sídlo: Bucharest, 53-55 Drumul Osiei St., 6th District Romania 
 
Pilulka.hu KFT (HU) 

-2-41 
-09-406088 

Den zápisu: 13.09.2023 
Sídlo: Váci út 47. Budapest 1314  



 

 

3.
 

 
 

 
 

 
 

Ovládané osoby a 
.  

 
 

4.  
 
Na popud nebo v zájmu Ovládající osoby a jí ovládaných osob byla v Rozhodném období

2 900 tis. 3. 
 

  
  
 poskytování p ek  
 k  

 
 

5.   

 

Smlouvy s ovládající osobou  
 
 
Smlouva s ovládající osobou Petrem Kasou 
 

  ze dne 31. prosince 2020; 
 

 S  284 55 339, kde je 
6. ledna 2021.  

 
 
 
Smlouva s ovládající osobou Martinem Kasou 
 

  2020; 
 

 S  290 53 048, kde 
, ze dne 6. ledna 2021.  

 
o K   2. 10. 2024. 

 
 
 



 

 

 

Smlouvy s ovládanou osobou  
 
Smlouva s ovládanou osobou KICI s.r.o. 
 

 
 31. prosince 2020;

 dne 28. února 2021; 

 
 

 
 2021; 

 
 

 2022 ; 

 Dodatek .2 ze dne 30.  2024  
 
 
Smlouva s ovládanou osobou Plus Care s.r.o. 
 

 2021; 

 Smlouva o podnájmu ze dne 30. srpna 2021; 

 
 

 
 000 000  

 2022 ; 

 2 ze dne 30.  2024  

 
 
Smlouva s ovládanou osobou Pilulka Lab s.r.o. 
 

 
(nyní 
3 000  

  s.r.o. 
 644 000 .

 
 
 
 
 
 



 

 

Smlouva s ovládanou osobou Pilulka.sk a.s. (SK)
 

 
 30. 

  dne 
 

  

 2022; 

 Smlouva o spolupráci ze dne 6. ledna 2022; 

  dne 
12. dubna 2022 2022; 

   dne 
28. dubna 2022 2022; 

  000 EUR 2022;

   000 EUR ze dne 30. listopadu 2022;

  050,52 EUR ze dne 31. prosince 2022;

 2. ledna 202   

 pitál  000 EUR ze dne 21. 2023; 

  000 EUR ze dne 6.  2023;

  000 EUR ze dne 11. prosince 2023; 

 2 ze dne 8. ledna 202   

 10. ledna 202  

  dne 
30 4 50 000 EUR do 31. prosince 2024;  

  446,88 EUR ze dne 3. prosince 2024.
 
 
Smlouva s ovládanou osobou Top Farma s.r.o. (SK) 
 

  
 
 
Smlouva s ovládanou osobou Pilulka Online S.R.L. (RO) 
 

 
jako 
od  

 
jako  let 

 

 
jako dlu let od 

 



 

 

 
jako  splatností 5 let od 

 

 
jako 

 

  
jako 

 

 
jako 

 

 
jako í 5 let od 

 

 
jako  let 

 

 
jako 

 

 
jako  

 

 
jako 
od  

 
jako  let 

 

 ledna 2021; 

 
jako 
od  

  PILULKA ONLINE S.R.L. 
jako 

 

 
jako 

 

 
jako 

 

 S
jako 

 



 

 

 INE S.R.L. 
jako 

 

 
jako  35 113,50 EUR se splatností 5 let od 

 

 
jako 

 

 
jako 
od  

 
 850  

 
jako splatností 5 let od 

 

 
jako 2022 
od  

 
jako 2022 let od 

 

 
jako 2022 

 

 
jako 2022 5 let od 

 

 
jako 2022 

 

 
jako 2022 
od  

 
jako íjna 2022 
od  

 
jako 2022  let 
o  

 
jako 2022  let 

; 



 

 

 
jako 3. února 2023 200.000 RON se splatností 5 let od 

; 

  113,50 EUR 
a 6 511 171,66 RON ze dne 20. prosince 2023. 

 
Smlouva s ovládanou osobou Pilulka.hu KFT (HU) 
 

  dne 
2022  splatností 5 

; 

 8 374 000 HUF ze dne 31. srpna 2024.
 

6. Posouzení vzniku újmy  
 

 
 

7. 
 

 
 s Ovládajícími osobami plynou zejména výhody, a to vzhledem k

y  
 

8.  
 

 
 a Ovládané osoby a také ty informace, 

ouvislosti s jinými informacemi nebo 
 

 

9.  
 

Ovládaných a Ovládajících 
Ovládající osoby na okruh osob, které jsou touto osobou ovládány. 
 

Ovládajícími a Ovládanými osobami  
 
V Praze dne 24. dubna 2025 
 
 
 

 
Peter Klekner 

  
Pilulka Lékárny a.s. 



 
 

Pilulka Lékárny a.s. 
 

 
 
31. prosince 2024



 
řád. 31.12.2023

Brutto Korekce Netto Netto

c 1 2 3 4

001 450 282 -210 010 240 272 383 694

B. 003 299 969 -207 288 92 681 129 443

B. I. 004 191 962 -158 476 33 486 58 321

B. I. 2. 006 187 813 -154 327 33 486 58 321

B. I. 2. 1. 007 187 813 -154 327 33 486 58 321

B. I. 3. 009 4 149 -4 149 0 0

B. II. 014 69 742 -48 812 20 930 40 361

B. II. 1. 015 315 -149 166 186

B. II. 1. 2. 017 315 -149 166 186

B. II. 2. 018 58 915 -42 864 16 051 33 616

B. II. 3. 019 10 457 -5 799 4 658 6 523

B. II. 5. 024 55 0 55 36

B. II. 5. 2. 026 55 0 55 36

B. III. 027 38 265 0 38 265 30 761

B. III. 1. 028 3 422 0 3 422 17 665

B. III. 2. 029 32 333 0 32 333 10 586

B. III. 5. 032 2 510 0 2 510 2 510

C. 037 147 542 -2 722 144 820 250 612

C. I. 038 57 403 -2 672 54 731 66 961

C. I. 3. 041 57 403 -2 672 54 731 66 961

C. I. 3. 2. 043 57 403 -2 672 54 731 66 961

C. II. 046 86 729 -50 86 679 177 668

C. II. 2. 057 86 729 -50 86 679 177 668

C. II. 2. 1. 058 75 881 -50 75 831 125 831

C. II. 2. 2. 059 0 0 0 16 758

C. II. 2. 4. 061 10 848 0 10 848 35 079

C. II. 2. 4. 4. 065 2 723 0 2 723 4 138

C. II. 2. 4. 5. 066 6 976 0 6 976 27 383

C. II. 2. 4. 6. 067 1 149 0 1 149 3 558

C. IV. 075 3 410 0 3 410 5 983

C. IV. 1. 076 1 002 0 1 002 1 212

C. IV. 2. 077 2 408 0 2 408 4 771

D. 078 2 771 0 2 771 3 639

D. 1. 079 2 771 0 2 771 3 639

Ocenitelná práva

ROZVAHA
(v celých tisících Kč)

označ. AKTIVA 31.12.2024

a b

AKTIVA CELKEM

Stálá aktiva

Dlouhodobý nehmotný majetek

Zápůjčky a úvěry - ovládaná nebo ovládající osoba

Software

Goodwill

Dlouhodobý hmotný majetek

Pozemky a stavby

Stavby

Hmotné movité věci a jejich soubory 

Časové rozlišení aktiv

Náklady příštích období

Krátkodobé pohledávky

Pohledávky z obchodních vztahů

Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba

Pohledávky - ostatní

Krátkodobé poskytnuté zálohy

Dohadné účty aktivní

Datum sestavení účetní závěrky: 24. dubna 2025

Jiné pohledávky

Peněžní prostředky

Peněžní prostředky v pokladně

Peněžní prostředky na účtech

Ostatní dlouhodobé cenné papíry a podíly

Oběžná aktiva

Zásoby

Výrobky a zboží

Zboží

Pohledávky

Oceňovací rozdíl k nabytému majetku
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek a 
nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý finanční majetek

Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba

Firma: Pilulka Lékárny a.s.

Identifikační číslo: 3615278

Právní forma: Akciová společnost

Předmět podnikání: nákup a prodej léčiv a poskytování zdravotních služeb - lékárenské péče

Rozvahový den: 31. prosince 2024



PASIVA řád. 31.12.2024 31.12.2023

082 240 272 383 694

A. 083 -85 179 28 997

A. I. 084 2 707 2 707

A. I. 1. 085 2 707 2 707

A. II. 088 302 150 328 272

A. II. 1. 089 278 701 278 701

A. II. 2. 090 23 449 49 571

A. II. 2. 1. 091 177 211 177 211

A. II. 2. 2. 092 -143 788 -117 667

A. II. 2. 4. 094 -9 974 -9 973

A. IV. 099 -301 982 -124 490

A. IV. 1. 100 -301 982 -124 490

A. V. 102 -88 054 -177 492

B.  + C. 104 325 451 354 697

B. 105 3 398 7 126

B. 4. 109 3 398 7 126

C. 110 322 053 347 571

C. I. 111 2 400 3 675

C. I. 2. 115 2 400 3 675

C. II. 126 319 653 343 896

C. II. 2. 130 46 049 73 328

C. II. 3. 131 7 421 4 635

C. II. 4. 132 159 494 237 226

C. II. 8. 136 106 689 28 707

C. II. 8. 2. 138 85 564 0

C. II. 8. 3. 139 5 574 8 976

C. II. 8. 4. 140 2 975 4 384

C. II. 8. 5. 141 6 835 7 568

C. II. 8. 6. 142 5 071 5 611

C. II. 8. 7. 143 670 2 168

5 6

Ážio

označ.

a b c

PASIVA CELKEM

Vlastní kapitál

Základní kapitál

Základní kapitál

Ážio a kapitálové fondy

Dlouhodobé závazky

Kapitálové fondy

Ostatní kapitálové fondy

Oceňovací rozdíly z přecenění majetku a závazků (+/-)

Rozdíly z přeměn obchodních korporací (+/-)

Výsledek hospodaření minulých let (+/-)

Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta minulých let (+/-)

Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-)

Cizí zdroje

Rezervy

Ostatní rezervy

Závazky

Jiné závazky

Závazky k úvěrovým institucím 

Krátkodobé závazky

Závazky k úvěrovým institucím 

Krátkodobé přijaté zálohy

Závazky z obchodních vztahů

Závazky ostatní

Krátkodobé finanční výpomoci

Závazky k zaměstnancům

Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění

Stát - daňové závazky a dotace

Dohadné účty pasivní



 
řád.

2024 2023

b c 1 2

I. 01 88 132 140 416

II. 02 1 004 135 1 491 595

A. 03 985 300 1 507 246

A. 1. 04 781 527 1 198 434

A. 2. 05 14 344 21 215

A. 3. 06 189 429 287 597

C. 08 -2 745 -3 407

D. 09 136 106 180 426

D. 1. 10 101 436 134 544

D. 2. 11 34 670 45 882

D. 2. 1. 12 32 146 42 234

D. 2. 2. 13 2 524 3 648

E. 14 66 289 64 236

E. 1. 15 63 959 64 073

E. 1. 1. 16 55 345 64 073

E. 1. 2. 17 8 614 0

E. 2. 18 2 442 24

E. 3. 19 -112 139

III. 20 27 917 4 311

III. 1. 21 28 14

III. 3. 23 27 889 4 297

F. 24 2 893 7 907

F. 1. 25 49 32

F. 3. 27 1 0

F. 4. 28 -3 729 986

F. 5. 29 6 572 6 889

30 -67 659 -120 086

VI. 39 2 320 4 324

VI. 1. 40 2 314 4 275

VI. 2. 41 6 49

J. 43 12 164 10 289

J. 2. 45 12 164 10 289

VII. 46 880 1 441

K. 47 11 431 52 882

48 -20 395 -57 406

49 -88 054 -177 492

53 -88 054 -177 492

55 -88 054 -177 492

56 1 092 267

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
(v celých tisících Kč)

označ. TEXT Skutečnost v účetním období

Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní  náklady

a

Tržby z prodeje výrobků a služeb

Tržby za prodej zboží

Výkonová spotřeba

Náklady vynaložené na prodané zboží

Spotřeba materiálu a energie

Služby

Aktivace (-)

Osobní náklady

Mzdové náklady

Ostatní provozní náklady

Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění

Ostatní náklady

Úpravy hodnot v provozní oblasti

Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku

Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku – trvalé

Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku – dočasné 

Úpravy hodnot zásob 

Úpravy hodnot pohledávek

Ostatní provozní výnosy

Tržby z prodaného dlouhodobého majetku

Jiné provozní výnosy

Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku

Daně a poplatky

Rezervy v provozní oblasti a komplexní náklady příštích období

Jiné provozní náklady

* Provozní výsledek hospodaření (+/-)

Výsledek hospodaření po zdanění (+/-)

Výnosové úroky a podobné výnosy

Výnosové úroky a podobné výnosy - ovládaná nebo ovládající osoba

Ostatní výnosové úroky a podobné výnosy

Nákladové úroky a podobné náklady

Ostatní nákladové úroky a podobné náklady

Ostatní finanční výnosy 

*** Výsledek hospodaření za účetní období (+/-)

* Čistý obrat za účetní období

Firma: Pilulka Lékárny a.s.

Identifikační číslo: 3615278

Právní forma: Akciová společnost

Předmět podnikání: nákup a prodej léčiv a poskytování zdravotních služeb - lékárenské péče

Rozvahový den: 31. prosince 2024

Datum sestavení účetní závěrky: 24. dubna 2025

Ostatní finanční náklady

* Finanční výsledek hospodaření (+/-)

** Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-)

**



2024 2023

1 2

   

   -88 054 -177 492

A. 1.  60 548 87 595

A. 1. 1. 55 345 64 073

A. 1. 2. 7 216 1 149

A. 1. 3. 21 18

A. 1. 5. 9 844 5 965

A. 1. 6. -11 878 16 390

A *  -27 506 -89 897

A. 2.  2 470 73 629

A. 2. 1. 75 211 30 457

A. 2. 2. -82 529 -19 989
A. 2. 3. 9 788 63 161
A **  -25 036 -16 268
A. 3.  -12 164 -10 289
A. 4.  2 320 4 324

A ***  -34 880 -22 233

   

B. 1.  -24 731 -30 512
B. 2.  28 14
B. 3.  0 -10 520

B ***  -24 703 -41 018

   

C. 1.  64 264 -1 101

C. 2.  0 67 388

C. 2. 1. 0 67 388

C ***  64 264 66 287
   4 681 3 036
   -46 120 -49 156
   -41 439 -46 120

Odpisy stálých aktiv

PŘEHLED O PENĚŽNÍCH TOCÍCH
(v celých tisících Kč)

označ. TEXT Skutečnost v účetním období

a b

Peněžní toky z provozní činnosti

Účetní zisk / ztráta před zdaněním

Úpravy o nepeněžní operace:

Změna stavu opravných položek a rezerv

Zisk (-) / ztráta (+) z prodeje stálých aktiv 

Vyúčtované nákladové (+) a výnosové (-) úroky 

Úpravy o ostatní nepeněžní operace

Čistý peněžní tok z provozní činnosti před zdaněním a změnami pracovního kapitálu 

Peněžní toky z investiční činnosti

Změny stavu nepeněžních složek pracovního kapitálu:

Změna stavu pohledávek a přechodných účtů aktiv

Změna stavu závazků a přechodných účtů pasiv

Změna stavu zásob

Čistý peněžní tok z provozní činnosti před zdaněním

Firma: Pilulka Lékárny a.s.

Identifikační číslo: 3615278

Právní forma: Akciová společnost

Předmět podnikání: nákup a prodej léčiv a poskytování zdravotních služeb - lékárenské péče

Rozvahový den: 31. prosince 2024

Datum sestavení účetní závěrky: 24. dubna 2025

Čisté peněžní toky z finanční činnosti

Čisté zvýšení / snížení peněžních prostředků a peněžních ekvivalentů

Stav peněžních prostředků a peněžních ekvivalentů na počátku roku

Stav peněžních prostředků a peněžních ekvivalentů na konci roku

Změna stavu vlastního kapitálu:

Zvýšení peněžních prostředků z titulu zvýšení základního kapitálu

Výdaje spojené s nabytím stálých aktiv

Příjmy z prodeje stálých aktiv

Zápůjčky a úvěry spřízněným osobám

Čistý peněžní tok z investiční činnosti

Peněžní toky z finanční činnosti

Změna stavu dlouhodobých a krátkodobých závazků z financování

Vyplacené úroky

Přijaté úroky

Čistý peněžní tok z provozní činnosti



Základní 
kapitál Ážio

Ostatní 
kapitálové 

fondy

Oceňovací 
rozdíly z 

přecenění 
majetku a 

závazků  
(+/-)

Rozdíly z 
přeměn 

obchodních 
korporací 

(+/-)

Nerozdělený 
zisk nebo 

neuhrazená 
ztráta (+/-) Celkem

2 521 211 500 177 211 -105 658 -9 974 -124 488 151 112

186 67 201 0 0 0 0 67 387

0 0 0 0 0 -177 492 -177 492

0 0 0 -12 009 0 0 -12 009

0 0 0 0 1 -2 -1

2 707 278 701 177 211 -117 667 -9 973 -301 982 28 997

0 0 0 0 0 -88 054 -88 054

0 0 0 -26 121 0 0 -26 121

0 0 0 0 -1 0 -1

2 707 278 701 177 211 -143 788 -9 974 -390 036 -85 179

Zůstatek k 1. lednu 2023

Přecenění

Zaokrouhlení

Zůstatek k 31. prosinci 2024

Firma: Pilulka Lékárny a.s.

Identifikační číslo: 3615278

Právní forma: Akciová společnost

Předmět podnikání: nákup a prodej léčiv a poskytování zdravotních služeb - lékárenské péče

Rozvahový den: 31. prosince 2024

Datum sestavení účetní závěrky: 24. dubna 2025

Výsledek hospodaření za účetní období

Zůstatek k 31. prosinci 2023

Emise nových akcií či podílů

Výsledek hospodaření za účetní období

Přecenění

Zaokrouhlení

PŘEHLED O ZMĚNÁCH VLASTNÍHO KAPITÁLU
(v celých tisících Kč)
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1.  
 
1.1.  
 

 
soudem v Praze, oddíl  , 190 
00  
 
 , 
 provoz kamenných lékáren,  
 , 
 

 

 
 
 Pilulka Lékárny a.s. 
 Pilulka.sk a.s. 
 Pilulka Online S.R.L. 
 TOP Farma s.r.o. 
 KICI s.r.o. 
 Pilulka Lab s.r.o. 
 Plus Care s.r.o. 
 Pilulka.hu Kft. 

 
 poznámce 5. 

 
   

 
1.2.   

poklesu  

  

S
- hodnota objednávky.

-  85 179 
 

 
S

 
 

známkám S  dne 27. února 2025. 

  5. V 
31. prosinci 2025

dosáhlo ke dni 31. prosince 2024 44 850 
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V rámci stabilizace financování byl  

 

 2026. 

 

S ní S
 

 

 na centrále, ve skladech a logistice. 
 Optimalizace produktového portfolia nabízeného v e-shopu. 
  

 

. 

 

2.  
 
2.1.  
 

 souladu s  
jednotky a je sestavena v historických cenách.  ovládaných osobách nebo 
v   ovládaných 
osobách a v   
 
2.2. Dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek 
 

 
 

 Dlouhodobý nehmotný majetek 
  

 
Dlouhodobý  

 
 
Dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek  
Software 3 5 let 
Goodwill 5 let 
Technické zhodnocení budov dle trvání nájemní smlouvy 

 5 let 

 15 let 
 

 
 
Pokud 

je aných daným aktivem.
 

 
zhodnocení dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku je aktivováno. 
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v  
15 let. 
 
 
2.3. majetek 
 

 ovládaných osobách, a ostatní 
dlouhodobé podíly. 
 
Podíly v  obchodních korporacích, které jsou ovládané 
nebo  
 

na   rozvahovému dni. 
  

 
 

v 
Jsou zahrnuty do 
12   Vedení 

  
ji  
 
Cenné papíry a podíly  

 
 

 
2.4. Zásoby 
 

 
 a dopravné, clo atd.). Pro úbytky 

  skladu  první ze IFO). 
 

 
ího posouzení zásob. 

 
2.5. Pohledávky 
 

 pochybným pohledávkám. 
  

a individuálního posouzení bonit  
 
2.6.  
 

 
  

 
 

  
 likvidní dluhové cenné papíry k  

 
2.7.  
 

transakce.  
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z ýkazu zisku a ztrát.  
 
2.8.  
 

 
ud jsou významné, 

  
 
2.9. Rezervy 
 

a u  
 

  
 

pohledávka. 
 
2.10.  
 

slev a   
 

   
hodnoty. 
 
2.11.   
 

 
 

 strany, 
kde tyto strany mají rozhodující nebo podstatný vliv, 

  
  

 
  

 
y v poznámkách 13 Transakce 

se stranami a 14  
 
2.12. Leasing 
 

po celou dobu 
trvání leasingu. Budoucí leasingové splátky, které nejsou k 
v  rozvaze. 
 
2.13. Úrokové náklady  
 
Úrokové náklady vyplývající z ého majetku jsou 
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2.14.  
 

o závazku 
v rozvaze a 
je  ji  budoucnosti. 
 

výkazu zisku a ztráty. 
 
2.15.  
 

 

vykázaného ve výkazu zisku a ztráty. 
 období 

. 
 

auditu je uvedena 
Tento údaj  

 
 
2.16.  
 

 hotovosti.  
 
2.17. Následné události 
 
Dopad událostí, které nastaly mezi rozvahovým dnem a d  zachycen 
v  
které existovaly k rozvahovému dni. 
 

k významným událostem 

a   
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3. Dlouhodobý nehmotný majetek 
 

(ti  

 

1. ledna 2024 

 

 

 

 31. prosince 2024

    

Software 

Goodwill 

171 014 

4 149 

18 655 

0 

- 1 856 

0 

187 813

4 149

Celkem 175 163 18 655 - 1 856 191 962

Oprávky     

Software 112 693 43 490 - 1 856 154 327

Goodwill 4 149 0 0 4 149

Celkem 116 842 43 490 - 1 856 158 476

 58 321   33 486
 
 

 

 

1. ledna 2023 

 

 

 

 31. prosince 2023

    

Software 

Goodwill 
142 959 

4 149 
28 055 

0 
0 
0 

171 014
4 149

Celkem 147 108 28 055 0 175 163

Oprávky     

Software 62 865 49 828 0 112 693

Goodwill 3 979 170 0 4 149

Celkem 66 844 49 998 0 116 842

 80 264   58 321

 

4. Dlouhodobý hmotný majetek 
 

 1. ledna 2024 

 

 

 

 31. prosince 2024

    

Stavby 315 0 0 315

 60 780 2 460 - 4 325 58 915

 nabytému majetku 12 208 0  - 1 751 10 457

majetek 36 19 0 55

Celkem 73 339 2 479 - 6 076 69 742

Oprávky     

Stavby 129 20 0 149

 27 164 20 025 - 4 325 42 864

 nabytému majetku 5 685 1 865 - 1 751 5 799

Celkem 32 978 21 910 - 6 076 48 812

hodnota 40 361   20 930
 
 

 

 

1. ledna 2023 

 

 

 

 31. prosince 2023

    

Stavby 2 150 0 -1 835 315

 57 201 3 978 -399 60 780

 nabytému majetku 15 458 0 -3 250 12 208

majetek 915  -879 36

Celkem 75 724 3 978 -6 363 73 339

Oprávky     

Stavby 293 1 670 -1 834 129

 17 095 10 435 -366 27 164

 nabytému majetku 6 325 1 970 -2 610 5 685

Celkem 23 713 14 075 -4 810 32 978

 52 011   40 361
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5.  
 
Podíly v ovládaných osobách 

31. prosince 2024 

 
cena  

 

hodnota 
 netto  

 

Podíl na 
základním 

kapitálu 
 (%) 

Výsledek 
 

v roce 2024*  
 

 
Vlastní 

kapitál* 
 

z
na zisku

v roce 2024  

      
Pilulka.sk a.s. 
Pestovatelská 17796/3, 
Bratislava 821 04  92 914 1 296 100 -25 686 1 296 0
Pilulka Online S.R.L.* 
Bucharest, 53-55 Drumul 
Osiei St., 6th District 
Romania  48 329 1 764 100 -164 1 764 0
TOP Farma, s.r.o.* 
Pestovatelská 17796/3, 
Bratislava 821 04  
Pilulka.hu Kft.* 
Váci út 47. 
Budapest 1314 

 

100 
 
 
 

714 

358 
 
 
 

4 

100 
 
 
 

100 

-2 
 
 
 

-186 

358 
 
 
 

4 

0

0
Tuzemské      
KICI s.r.o.* 

,  
190 00, Praha 9 1 771 0 100 -17 -162 0
Pilulka Lab s.r.o.* 

 
190 00, Praha 9 3 362 0 70 -2 115 -9 241 0

Plus Care s.r.o.* 
 

190 00, Praha 9 20 0 100 -7 860 -19 866 0
Celkem  3 422    0
*neauditováno 
 

31. prosince 2023 

 
cena  

 

hodnota 
 netto  

 

Podíl na 
základním 

kapitálu 
 (%) 

Výsledek 
 

v roce 2023*  
 

 
Vlastní 

kapitál* 
 

na zisku 
v roce 2023  

      
Pilulka.sk a.s. 
Pestovatelská 17796/3, 
Bratislava 821 04  81 569 15 417 100 - 13 927 15 417 0
Pilulka Online S.R.L.* 
Bucharest, 53-55 Drumul 
Osiei St., 6th District 
Romania  48 329 1 893 100 25 529 1 893 0
TOP Farma, s.r.o.* 
Pestovatelská 17796/3, 
Bratislava 821 04  
Pilulka.hu Kft.* 
Váci út 47. 
Budapest 1314 

 

100 
 
 
 

180 

355 
 
 
 

0 

100 
 
 
 

100 

- 83 
 
 
 

- 400 

355 
 
 
 

-347 

0

0
Tuzemské      
KICI s.r.o.* 

 
190 00, Praha 9 1 771 0 100 - 66 - 145 0
Pilulka Lab s.r.o.* 

 
190 00, Praha 9 3 362 0 70 - 3 105 - 7 126 0

Plus Care s.r.o.* 
 

190 00, Praha 9 20 0 100 - 4 039 - 12 006 0
Celkem  17 665    0
 
K 31. prosinci 2024 dlouhodobé 
souhrnné  32 333  (31. prosinci 2023: celkem 27 344 , z 
10 586 ). aktuálních 
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6. Zásoby 
 

  
-  31. prosinci 2024  2 672 

(k 31. prosinci 2023 230  
 

7. Pohledávky 
 
Pohledávky z  31. prosinci 2024 75 831 31. prosinci 2023:  
125 831  toho pohledávky po splatnosti byly k 31. prosinci 2024 17 311 tis.  
(k 31. prosinci 2023: 23 228  
 

 pohledávkám k 31. prosinci 2024 50 tis.  31. prosinci 2023: 162 tis.  
 

  
 

  let. 
 

 rozvaze. 
 

 31. prosinci 2024 a k 31. prosinci 2023 nehradila   
právnických osob.  
 

8. Vlastní kapitál 
 
Schválené a vydané akcie: 

 31. prosince 2024 31. prosince 2023

 

 

(tis. ks) 

 

 

 

(tis. ks) 

Kmenové akcie v  2 707 2 707 2 707 2 707
 

 31. prosinci 2024 20 % podíl. 
 

2 706 678 
na jméno vedených v 

 
 

 31. prosinci 2024 ne  akcie.  
 

 
 

 
 
Valná hromada ze dne 15. srpna 2024 S

3 a rozhodla o  za rok 2023  
 

 S
85 179 

 
 

1. 
kapitálu. 

 
2. 

 
 

3. 
 

 
4. 
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 ztráty za rok 2024. 
 

9. Rezervy 
 

 roce 2024  zejména z titulu nevybrané dovolené
 a sklad v Olomouci 3 398 31. prosinci 2023: 

7 126   
 

10.  
 

 bankovních  poznámce 11
 

 
 rozvaze, která vychází z  operativním pronájmu 

k 31. prosinci 2024 57 087 tis.  31. prosinci 2023: 90 457 tis. 
 

 
12 265

(k 31. prosinci 2023: 9 803  
 

není a  31. prosinci 2024 a 2023.

 
11. Závazky k  
 
B  

 

 

 

 

 
 k 31. prosinci 2024 

 

 k 31. prosinci 2023

Kontokorent  44 849 52 103

  3 600 4 900

Revolving  0 20 000

celkem  48 449 77 003
 

byly  
 

  
 
K 
vést k .  
 

, 

kredibility S
 

 
 .

 31. prosinci 2024 
130 562  31. prosinci 2023: 192 792  
 
Dne 4.   Expert 
s.r.o. ,  Dne 8. dubna 2025 
k  
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12.  
 

 
 

 2024 2023

  

 38 512 74 979

Placená doprava 21 549 38 564

 10 390 8 541

Ostatní 16 168 18 250

Ve S  1 513 82

 88 132 140 416

  

Offline (kamenné lékárny) 269 719 301 636

Online (e-shop) 734 416 1 189 959

 1 004 135 1 491 595
 

13.  
 

 2024 2023

Výnosy  

 1 513 82

 13 671 10 553

Úrokové výnosy 2 314 4 275

Celkem 17 498 14 910

Náklady  

Nákup  9 699 11 547

 8 064 37 049

 9 976 2 424

Celkem 27 739 51 020
 

 
 

 31. prosince 2024 31. prosince 2023

Pohledávky  

 9 830 10 589

poznámka 5) 32 333 27 344

Celkem 42 163 37 933

Závazky  

Závazky  90 208 168

Z toho:   

Závazky z  2 144 168

Ostatní závazky  88 064 0

Celkem 90 208 168

 
 

 
 

   
vycházejících z   
 

 31. prosinci 2024 a 31. prosinci 2023 
,  

a . 
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ebním pracovním cestám. 

 

14.  
 2024 2023

    

 2 720 2 720

 3 0 3 0

 175 100 716 242 133 824

Náklady na sociální   32 146  42 234

Ostatní sociální náklady  2 524  3 648

Osobní náklady celkem 177 136 106 244 180 426
 

15.  
 

 v roce 2024 a 2023  
 

sazba pro roky 2024 a následující).
 

 
 31. prosince 2024 1. leden 2023

á á pohledávka z titulu:  

-  1 623 859

- rezerv a  3 810 1 545

-  46 726 40 224

 52 159 42 628
 

52 159  31. prosinci 2024 (k 31. prosinci 2023: 
42 628 tis.  
 

31. prosinci 2024  222 507 tis. , z 20 603 
7, 125 258  do roku 2028 a 76 646  do roku 2029. 

 

16.  
 

 
 

  31. prosince 2024

Výnosy z   88 132

Výnosy z   1 004 135

  1 092 267
 

17.  
 

  
 

 31. prosince 2024  31. prosince 2023

  1 002 1 212

  2 408 4 771

 závazcích k  - 44 849 -52 103

 - 41 439 -46 120
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18. Následné události 
 

února 2025 podepsala dodatek s  
 prosince  

  
k ochranným známkám S , k 
a.s. dne 27. února 2025. 
 

é dne 27. února  odvolání 

Dále valná hromada odvolala y Buchtu
  

 
Dne 14. b nost Pilulka ManCo s.r.o. (I  230 63 068), která je 100% 
dce inou spole ností Pilulka Lékárny a.s. 
 

 2025 Growth Expert s.r.o. oznámení o 
nabytí kontrolního podílu (50,1 %) ve S

. K  
 
Dne 2025  Growth Expert s.r.o. do 
 
 
24. dubna 2025 
 
 
 
 
Peter Klekner  

  



T: +420 251 151 111, www.pwc.com/cz

Praze, 

31. prosinci 2024
prosince 2024 v souladu s

rozvahy k 31. prosinci 2024,

prosince 2024,

prosince 2024,

prosince 2024, a

Audit jsme provedli v souladu se auditorech a

je audit

pro

V auditory a

a se auditorech jsme na
splnili jsme i kodexu IESBA a ze auditorech.

2
z

2
spolu s mohla 
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Za
o
a

k
auditem s

s
o se

souladu s
na

Na
dle

ve souladu s

souladu s

o

za

v souladu s za
za
podvodem nebo chybou.

povinno posoudit, zda je
pokud je to

s

audit

aud souladu 
s

za
by je

souladu s
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Identifikovat a
nebo chybou, navrhnout a tato rizika a
a

kontrol.

pro audit v
ohledem na

a

to, zda s ohledem na
schopnost 

je v

tomu, 

obsah
to, zda
k

a o

24. dubna 2025

PricewaterhouseCoopers Audit, s.r.o.

Ing. Jan Musil
2470




